
Gy GDAŃSKI
+ UNIWERSYTET
F MEDYCZNY

Zarządzenie nr 32/2023

Zarządzenie nr 111/2024
Rektora Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego

z dnia 23 grudnia 2024 r.

w sprawie powołania w Gdańskim Uniwersytecie Medycznym
Komitetu Sterującego ds. Wdrożenia oraz Monitorowania Strategii HR Excellence in Research

Na podstawie art. 23 ust. 1 iust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571)

oraz $ 23 ust. 1 i ust. 2 pkt 2i $ 28 ust. 5 pkt I Statutu Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 3 czerwca 2019 r. (t.j. zał. nr 1 do
Uchwały nr 63/2024 Senatu GUMed z dnia 25 października 2024 r.)

zarządzam, co następuje:
81

1. W związku z rozpoczęciem działań założonych w ramach certyfikacji HR Excellence in Research w Gdańskim
Uniwersytecie Medycznym powołuje się Komitet Sterujący ds. Wdrożenia oraz Monitorowania Strategii HR

Excellence in Research, w składzie:

Przewodniczący: prof. dr hab. Anna Żaczek

Prorektor ds. Rozwoju i Współpracy

Zastępca: mgr Katarzyna Grzejszczak

Zastępca Kanclerza ds. Strategii i Rozwoju

Członkowie Komitetu Sterującego: prof. drhab. Marcin Fijałkowski

prof. drhab. Jacek Jassem

drhab. Anna Michalik

drhab. Anna Supernat
dr hab. Bartosz Wielgomas, prof. uczelni

prof. dr hab. Michał Żmijewski

Zespół Wdrożeniowy: mgr Olga Hofman

Kierownik Zespołu Wdrożeniowego

mgr inż. Małgorzata Płudowska

mgr Marta Hnat

mgr Małgorzata Kaliszewska

mgr Ewa Kiszka

mgr inż. Magdalena Perzanowska

mgr Maciej Pikulski

mgr inż. Agnieszka Salska

dr Damian Szczesny

mgr Jolanta Świerczyńska-Krok

mgr Katarzyna Trun

dr Katarzyna Waligóra-Borek

Jednostka organizacyjna odpowiedzialna merytorycznie za akt prawny:
Dział Obsługi Programu „Inicjatywa Doskonałości— Uczelnia Badawcza”

|



$ 2

Traci moc Zarządzenie nr 32/2023 Rektora GUMed z dnia 30 maja 2023 r. w sprawie powołania w Gdańskim
Uniwersytecie Medycznym Komisji ds. Wdrożenia oraz Monitorowania Strategii HR Excellence in Research
z późn. zm.

$3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Rektor

prof.dr hab. Michał Markuszewski

Jednostka organizacyjna odpowiedzialna merytorycznie za akt prawny:
Dział Obsługi Programu „Inicjatywa Doskonałości— Uczelnia Badawcza”

2


